2

Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Скребловское сельское поселение
совет депутатов
4 созыв

РЕШЕНИЕ

от  20 января 2022 года  		                  № 156

О внесении изменений в решение Совета депутатов
№ 143 от 10 июля 2012 г. «Об учреждении межмуниципального хозяйственного общества»

В соответствии со ст.8, с п.7 части 10 ст.35, ст. 68 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов Скребловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Пункт 4.1 решения Совета депутатов № 143 от 10 июля 2012 г. «Об учреждении межмуниципального хозяйственного общества» изложить в следующей редакции: «Определить Костерина Сергея Валерьевича паспорт серия 19 02 № 579650 выдан Череповецким РОВД Вологодской области 24.07.2002 года код подразделения 352-028 представителем муниципального образования «Скребловское сельское поселение» для участия в учредительном собрании учредителей создаваемого межмуниципального общества и в органах управления межмуниципального общества».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Лужская правда» и на официальном сайте Скребловского сельского поселения скреблово.рф.
3. Решение вступает в законную силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Скребловское сельское поселение                                                    Е.Ю. Журавлева